公益財団法人石川県体育協会

〒920-0355 金沢市稚日野町北 222番地

TEL：076-268-3100 FAX：076-268-3188

E-mail：info@ishikawa-sports.or.jp

発石体協第 211 号

令和 4年 3月 22日

 関 係 各 位

公益財団法人石川県体育協会

事務局長   森山  喜博

                          （公印省略）

公益財団法人石川県体育協会の名称変更について（通知）

平素から、本県スポーツの振興ならびに本協会諸事業の推進に多大なるご理

解・ご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。

 この度、本協会は「公益財団法人石川県体育協会」から「公益財団法人石川県

スポーツ協会」に名称変更いたします。

 引き続きご支援いただきますようお願い申し上げます。

記

 １．新 名 称    公益財団法人石川県スポーツ協会

 ２．変 更 時 期    令和４年４月 1日